~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°016 ,DE 2000

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1. EXONERAR EDGAR DA SILVA FAGUNDES FILHO, matrícula nO
14.397-20, do cargo especial de gabinete, Cl-01, do Gabinete Parlamentar da Deputada
lucia Carvalho, bem como NOMEÁ-lO para exercer o cargo especial de gabinete, Cl
01, na Liderança do PT (Resoluções nO 143/97 e 125/97 - - Processo nO 000.632/99
ClDF).

2. EXONERAR VALTER PINTO CAMARGO, matrícula nO 13.805-36, do
cargo em comissão de Chefe de Seção, Cl-13, da Seção Administrativa de Sistemas, da
Coordenadoria de Modernização e Informática (Resolução nO 091/94 - Processo nO
000.063/99-ClDF).

3. NOMEAR ADRIANA ROSA MOREIRA AMOR para exercer o cargo
especial de gabinete, Cl-01, na Liderança do PSDB (Resolução nO 125/97 - Processo nO
000.050/00-ClDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 02 de fevereiro de 2000

Deputlaeltil<EEl~S
Presidente

C:\DOCIROSAIMINUTA3.00C